mandamus, in fide et dilectione quibus nobis lene-

1 Jean dp Lifhegieines , Lythegreynes on Lythpgraynes

est 1res souvent mentionné comme juge, puis comme éclioi-

teur au nord de la Trenl , dans le Calend. pat. rollx et dans

les Paiiiam. irritx. 11 mourut en l3o3 (Calend. pat. rollx,

p. i(,8).

2 Nicolas de Misterlon est qualifié clerc du roi en i3oo

(Calend. pal. rollx, p. 3io).

[A. R. xxif-iao/i]

mini firmiter injungeutes, quod predictis Johanni

et Nicholao vel alteri eorum, sicut predictum est,

et hiis quos secum associandos seu loco suo duxe-

rint vel duxerit deputandos, in premissis et in

omnibus que ad premissa pertinent intendentes

sitis et obedientes, ac eciam consulentes et auxi-

liaires, prout vobis scire facient ex parte nostra.

In cujus rei testimonium has litteras nostras fîeri

fecimus patentes, quamdiu nobis placuerit duraturas.

Teste me ipso apud Weslmonasterium , .xvj. die

Juiiii, anno regni nostri .xxij .

2678. Consimilia brevia fiunt Ade de Ose-

godeby ' et Petro de Cliaumpaigne in comitatu

Lincolnie; et Willelmo de Cherintoue et Roberlo

de Chaddeworthe 2
in comitalibus Cantabrigie et

Huntingdonie; et magistro Thome de Sutwerk
1

et Johanni de Reda 4
in comitatu Norflblcie: et Wil-

lelmo de Cambhou 5
in comitatu Norhumbr.

,
per

se una cum hiis , etc. ; et magistro Ade de Croke-

dayk." in comilatibus Cumberlandie et Westmer-

landic.et Roberto de Mar 7
in comitatu Lancastrie;

et Simoni de Ellesworth
8

in comitatibus Rote-

landie et Norhamplonie: et Ricardo de Reref." in

1 Adam d'Osgodby, chanoine de Saint-Pierre d'York , était

garde des rôles de la chancellerie en 1307 (Paiiiam. mrit»,

t. I, p. 191). Il est mentionné dans le Calend. pal. rolU.

- Sans doute Chaddehvorlh, comté de Berks.

3 Southwark, comté de Surrey.

4 Appelé plus loin Jean de Rede (Rede ou Reed, comté

de SuÛolk).

5 Un «Willelmus, filius Radulphi de Cambhoun, est men-

tionné en l3oa dans les Paiiiam. writs , t. I , p. 124. Cam-

bhou est Cambo , comté de Northuraberland.

c Adam de Oookdake (comté de Cumberland), juge, est

souvent mentionné dans le Calendar pat. rolls, jusqu'en

i3o4.
1 Robert de Mar est indiqué comme clerc de la chancel-

lerie en ia8a (Paiiiam. niits, t. I, p. 387), et comme des-

servant de l'église de Barlborough (Derby) en 199a (Ca-

tendar pat. rolls, p. lao).

8 Simon d'Elsworth (comté de Cambridge), juge, est sou-

vent mentionné dans le Calendar pat. rollx. Il mourut vers

i3oa (ibid., p. îoti, année i3o3).

9 Bercsford, comté de Stall'oi'd. Le Calendar put. rollx pa-